

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การแข่งขันตอบปัญหาวิทยาศาสตร์ ประจำปี ๒๕๖๑ (เปิดสอนหลักสูตรนานาชาติ)
 วิชาวิทยาศาสตร์ ชั้น ม.๑๑ ปีที่ ๑.๑๕๖ ๑.๑๕๗ ๑.๑๕๘
 สอนโดยคุณ วิชา คำพิณ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...การประชาสัมพันธ์ภาคเขต.๗.

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๖,๓๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.

- วัสดุเคลือบ PVC 0.90 มม. ชั้น 1 & 2 ตามมาตรฐาน มอก. 111-0-2553
- โครงสร้างตามแบบแปลน มส/อภ/112

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พ.ย. ๖๐ เป็นเงิน ๑๓๕,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | | | |
|-----|------|-------|---|------|
| ๕.๑ | ๒๕.๔ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๕.๒ | ๒๕.๘ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๕.๓ | | จำนวน | | แผ่น |
| ๕.๔ | | จำนวน | | แผ่น |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | |
|-----|---------------|-----------|------------------|--------|
| ๒.๑ | นายมนตรี คุ้ม | เลขที่ ๑๑ | บ้านใหม่ ตำบล ๑๑ | ๒๕-๑๓๗ |
| ๒.๒ | นาย ธรรม คุ้ม | เลขที่ ๑๒ | บ้านใหม่ ตำบล ๑๑ | ๒๕-๑๓๗ |
| ๒.๓ | นาย ธรรม คุ้ม | เลขที่ ๑๓ | บ้านใหม่ ตำบล ๑๑ | ๒๕-๑๓๗ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การขุดลอกและกำจัดวัชพืชบริเวณประปา ไร่ ๕๐๐ (อินทนิลนคร)
จังหวัดนนทบุรี หมู่ ๕ ต. นนทบุรี อ. นนทบุรี จ. นนทบุรี
สัญญาจ้างก่อสร้าง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- จัดทำและติดตั้ง PVC ๑๐๐ มม. ยาว ๕.๕ เมตร ตามขนาดตามแบบแปลนกำหนด
- ลอกรากตามแบบแปลนเลขที่ ๓๕/๐๒/๒๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พ.ย. ๖๐ เป็นเงิน ๑,๖๕๐,๐๐๐ บาท
 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. <u>๒๕.๕</u>	จำนวน <u>๑</u> แผ่น
๕.๒. <u>๒๕.๕</u>	จำนวน <u>๑</u> แผ่น
๕.๓.	จำนวน แผ่น
๕.๔.	จำนวน แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายสมพงษ์ ชัย	ทศพลี	นายวิวัฒน์ วัฒนศิริ	ประธาน
๖.๒. นายธีรศักดิ์	ส.ว.	วิวัฒน์	กรรมการ
๖.๓. นายสมศักดิ์	อ.พรศักดิ์	นายวิวัฒน์	กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านหนองบง ม.๔ ต.หนองบัว อ.ภูเรือ จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาด่านซ้าย

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๓๔/๐๒/๒๕

วันที่

๒๐-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๑๐๑,๙๐๕	๑.๒๗๓๓	๑๒๙,๗๕๖	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๑๒๙,๗๕๖	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๒๙,๗๕๖	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๑๒๖,๗๐๐	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

(.....
นายมนต์ชัย แสนสินหัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ(.....
นายธีระศักดิ์ ละครวิศวกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ(.....
นางสาวลลิตา อินทร์คำดีนายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านหนองบง ม.4 ต.หนองบัว อ.ภูเรือ จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาด่านซ้าย (น.ภูเรือ)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 34/02/25

วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	330	134	44,220	49	16,170	60,390
2	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	4	646	2,584	90	360	2,944
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
3	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระซัง ขนาด 100 มม.	อัน	2	820	1,640	260	520	2,160
4	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	2	1,460	2,920	260	520	3,440
5	สามทาง100x100x100 มม.ปากกระซังและหน้างานกลาง	อัน	1	1,415	1,415	260	260	1,675
6	หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
7	ชุดดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
8	หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
9	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
10	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	6	230	1,380	-	-	1,380
11	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	4	95	380	-	-	380
12	แอร์วาล์ว ขนาด 25 มม.	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
13	บ่อแอร์วาล์ว	จุด	1	3,700	3,700	-	-	3,700
14	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
15	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(/500 ม.)	ม.	330	-	-	900/500	900	900
16	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(/1,000 ม.)	ม.	330	-	-	150/1000	150	150
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				80,594		19,870	100,464
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ด่านซ้าย (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.15	9,606	1,441			1,441
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							101,905

(.....) (.....)

นายมนต์ชัย แสนสีมน
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(.....) (.....)

นายธีระศักดิ์ ละคร
วิศวกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(.....) (.....)

นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ